Kính gửi:

Các đơn vị cung cấp dịch vụ cho thuê xe ô tô tự lái

Theo công văn số 4023/TĐHYKPNT-HCQT ngày 10 tháng 11 năm 2021 của

trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc mời các công ty, đơn vị báo giá khái

toán gói thầu: “Cung cấp dịch vụ cho thuê xe ô tô tự lái”, nay trường Đại học Y khoa

Phạm Ngọc Thạch thông báo gia hạn thời gian gửi báo giá như sau:

Thời gian gửi báo giá khái toán từ ngày ra thông báo đến 16 giờ 30 phút ngày 22

tháng 11 năm 2021.

Các nội dung còn lại trong công văn số 4023/TĐHYKPNT-HCQT vẫn giữ nguyên

không thay đổi.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo đến quý Công ty nội dung

nêu trên./.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng CNTT (đăng website);

- Lưu: VT, P.HCQT, XP(2b).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

      TS. BS. Phan Nguyễn Thanh Vân

UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 4234 /TĐHYKPNT- HCQT

Về việc gia hạn thời gian gửi báo giá

khái toán gói thầu: “Cung cấp dịch vụ

cho thuê xe ô tô tự lái” của Trường

Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 11 năm 2021